

## کشتی

## «جادوگر» در ۹۲ کیلوگرم



سایت آمریکایی از احتمال حضور دیوید تیلور در انتخابی وزن ۹۲ کیلوگرم آمریکا برای جهانی البانی خبر داد. به گزارش ایسنا، رقابت‌های جهانی کشتی ۲۰۲۴ در ۴ وزن غیر المپیک ۰٫۶۱، ۷۹٫۷۰ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد و ۴ وزن غیر المپیک ۵۵، ۶۳، ۷۳ و ۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی از ۶ تا ۹ اپن ۱۴۰۳ در تیرانا پایتخت البانی برگزار می‌شود.

رقابت‌های انتخابی در آمریکا هفته آینده در اوماها، نبراسکا برگزار می‌شود تا ترکیب آمریکا در این رقابت‌ها مشخص شود.

سایت فلورستلینگ در ارزیابی خود از این رقابت‌ها نوشت: گمانه‌زنی‌های زیادی مبنی بر ورود دیوید تیلور به انتخابی وجود دارد. اگر تیلور در انتخابی شرکت کند شانس زیادی برای پوشیدن دوبنده تیم ملی آمریکا در وزن ۹۲ کیلوگرم دارد. والنسیا به عنوان دارنده مدال برنز جهانی ۲۰۲۳ رقیب آسانی برای تیلور نخواهد بود.

سوال بزرگ این است که آیا دیوید تیلور وارد انتخابی کشتی آمریکا می‌شود یا خیر؟

## تکواندو



رنجینگ جدید المپیک‌های تکواندو از سوی فدراسیون جهانی اعلام شد که هر چهار نماینده کشورمان بعد از موفقیت در بازی‌های پاریس به رده‌های بالای جدول صعود کردند. به گزارش ایرنا، بر اساس قوانین جدید فدراسیون جهانی پروسه کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس به مقطع دو ساله تقسیم شده است.مقطع اول خردادماه ۱۴۰۳ تا خردادماه ۱۴۰۵ و مقطع دوم که برای تعیین سهمیه‌های المپیک از اهمیت بیشتری برخوردار خواهد بود، از خردادماه ۱۴۰۵ تا یک ماه خردادماه ۱۴۰۷ است که در آن، پروسه کسب سهمیه المپیک بسته خواهد شد. بر همین اساس، رنجینگ فدراسیون جهانی تکواندو در بخش المپیک، ۱۰ خردادماه سال جاری صفر شد و بعد از ثبت امتیاز چند تورنمنت بین المللی و بازی‌های المپیک، از سوی فدراسیون جهانی اعلام گردید که طی آن، هر چهار نماینده کشورمان که در پاریس موفق به کسب مدال شدند، به رده‌های بالای جدول صعود کردند. آژین سلیمی که در المپیک کشتی به کسب مدال طلا شد، با ۲۰۰ امتیاز جایگاه نخست جدول را از آن خود کرد. مهران برخورداری در وزن ۸۰– کیلوگرم و ناهید کبانی در وزن ۵۷– کیلوگرم نیز بعد از مدال نقره این بازی‌ها با ۱۲۰ امتیاز رتبه دوم جدول را به خود اختصاص دادند. مینیا نعمت زاده هم با مدال برنز و کسب ۷۲ امتیاز به همراه «لنا استانکوویچ» از کرواسی در رده سوم جدول بهترین‌های دنیا قرار گرفت.
با توجه به آنکه امتیازات تکواندوکاران یک ماه پیش از المپیک صفر شده بود، در سایر اوزان نیز نفراتی که موفق به کسب مدال‌های طلا، نقره و برنز المپیک شدند صدر جدول را در اختیار دارند.

## ویژه

## شهر قدس مجوز میزبانی می‌گیرد؟



کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است به باشگاه استقلال اعلام کند که این باشگاه می‌تواند در ورزشگاه شهدای شهر قدس از رقبایش در لیگ نخیکان آسیا میزبانی کند یا خیر.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در اولین دیدار خود در لیگ نخیکان آسیا باید ۲۶ شهریور در ورزشگاه شهر قدس پذیرای العرافه قطر باشد. ناظران AFC اوایل هفته جاری بازدیدی از امکانات ورزشگاه شهدای شهر قدس داشتند و ایراداتی به این ورزشگاه وارد کردند.
قرار است استقلال با ارزیابی شرایط این استادیوم در این ورزشگاه از رقبایش میزبانی کند.
کنفدراسیون فوتبال آسیا پاسخ نهایی را برای میزبانی استقلال در ورزشگاه شهدای شهر قدس خواهد داد.

## دوندنه تیم ملی بر تن قاسمپور در جهانی آلبانی

کاروان قاسمپور برابر امیرحسین فیروزپور پیروز شد و راهی مسابقات جهانی آلبانی خواهد شد. به گزارش ایسنا، کامران قاسمپور دارنده دو مدال طلای جهان و آسیا در مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی در وزن ۹۲ کیلوگرم برابر امیرحسین فیروزپور به روی شش رفت. او با نتیجه ۷ بر یک به برتری رسید.

آخرین حضور قاسمپور در مسابقات رسمی، پیکارهای جهانی ۲۰۲۲ بلگراد بود و اکنون او با این برتری ملی‌پوش وزن ۹۲ کیلوگرم ایران در مسابقات جهانی آلبانی خواهد بود.
رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی در ۳ وزن غیر المپیک و یک وزن زیر ۲۳ سال جهت حضور در رقابت‌های جهانی آلبانی از صبح امروز در سالن شهدای هفتم تیر تهران در حال برگزاری است.

## گروه ورزشی – محمدحسین یزدی: پرسپولیس سرانجام از مهاجم جدید خود رونمایی کرد تا بیستمین بازیکن حاضر در فهرست بزرگسالان این تیم نیز مشخص شود. مهاجم جدید پرسپولیس با عقد قرارداد یک‌ساله به این تیم پیوسته و سومین بازیکن آفریقایی حال حاضر سرخ‌پوشان بعد از الکسیس گندوز و ایوب الغملود تلقی می‌شود.

باشگاه پرسپولیس با توجه به اعلام نیاز گاریدو، درصد آن بودند تا یک مهاجم خارجی جدید به خدمت بگیرند؛ آن‌هم در حالی‌که سرخ‌پوشان پایتخت در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه موفق به حفظ عیسی آل کثیر و جذب علی علیپور شدند اما عملکرد این مهاجمان با تجربه، برای گاریدو رضایت‌بخش نبود و همین مسئله سبب شد تا سرمربی اسپانیایی به دنبال رقبایی تازه برای آل کثیر و علیپور باشد و در این مسیر، سرخ‌پوشان پایتخت به سراغ جذب مهاجم خارجی رفتند.

مدیران باشگاه پرسپولیس بعد از جذب الکسیس گندوز، ایوب الغملود، میلاد محمدی، فرشاد احمدزاده و علی علیپور، به دنبال آن بودند تا بتوانند پروژه خود در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه را با جذب یک مهره نام‌اشنا به پایان ببرند. با وجود مطرح شدن



اسامی مختلف، سرخ‌پوشان پایتخت سعی داشتند تا در سکوت با گزینه مدنظر خود، مذاکرات‌شان را پیش ببرند که سرانجام این مذاکرات ثمربخش بود و بازیکن‌های انجام شده به توافق با لوکاس ژواو، مهاجم پرتغالی-آنگولایی ختم شد و رسماً از او در نقش مهاجم جدید پرسپولیس پرده‌برداری شد.

در صورت عدم جدایی سرینا، اسدیپگی و عضو از تیم ام‌صلال قطر بود. بازخوانی کارنامه ژواو نشان می‌دهد که او ۱۰ بازی در لیگ ستارگان قطر، ۲ بازی در میرکاپ و یک بازی در انتخابی لیگ قهرمانان آسیا با عملکردی از خود در ترکیب سرخ‌پوشان در نقش گلزن در طول ۱۳ بازی بدرخشد

و ۲ پاس گل هم در کارنامه این مهاجم پرتغالی-آنگولایی به چشم می‌خورد که آمار قابل‌قبولی محسوب می‌شود. مهاجم جدید پرسپولیس که تجربه قهرمانی در فوتبال باشگاهی چین را همراه با تیم شانگهای پورت دارد، بیشترین دوران فوتبال خود را در چمپیونشیپ انگلیس گذرانده است. جالب آنکه ژواو تجربه بازی در فوتبال باشگاهی پرتغال را هم در کارنامه‌اش دارد که در لیگ برتر این کشور توانسته، ۴۶ بار فرصت بازی به‌دست آورد و ۶ گل در کارنامه این مهاجم با تجربه به چشم می‌آید.

## طلسم خرید مهاجم خارجی شکسته شد

## رونمایی از مهاجم جدید پرسپولیس



لوکاس ژواو در شرایطی به پرسپولیس پیوست که حالا با توجه به عدم تعیین تکلیف وضعیت سهمیه اوستون اورونوف و عدم احیای سهمیه سوخته‌شده به‌واسطه نییل باهوئی، هم لیست بازیکنان بزرگسال پرسپولیس پُر شده و هم اینکه دیگر سرخ‌پوشان پایتخت سهمیه جذب بازیکن خارجی ندارند. به نظر می‌رسد که در صورت عدم جدایی سرینا، اسدیپگی و جذب احتمالی سعید مهری، ژواو آخرین خرید تابستانی سرخ‌پوشان پایتخت خواهد بود که باید دید او در رقابت با علی علیپور، عیسی آل کثیر و البته ابوالفضل باایی چه عملکردی از خود در ترکیب سرخ‌پوشان پایتخت به جای می‌گذارد. نکته مهم در مورد لوکاس ژواو این است که او به بعد از مذاکره پرسپولیس با سه مهاجم سرشناس به عقد قرارداد این تیم درآمد تا خوشامدگویی هواداران به او، زیر سایه نظرات منفی آنها نسبت به ناکامی باشگاه در جذب مهاجمی سرشناس‌تر شکل بگیرد و فضای انتقادی را علیه رضا درویش، آمارادگی بدنی، هماهنگی فنی و موفق‌پذیری فوتبالی را در این مهاجم حل کند، احتمالاً او حرف‌های زیادی براسی گفتن خواهد داشت – هرچند که کارنامه لوکاس به وضوح او را در سطحی پایین‌تر از آرون بویندزا و امیابه نیانگ قرار می‌دهد.

ملی بزرگسالان پرتغال و آنگولا، بازیکنی جالب توجه در لیگ برتر ایران خواهد بود که البته به عنوان بلندترین مهاجم حال حاضر لیگ برتر هم مطرح شده است. لوکاس همچنین با پیراهن تیم‌های ام‌صلال قطر، شانگهای پُورت، ردینگ، شفیلد ونزدی، بلکبرن و ناسیونال پرتغال بازی کرده است. به عبارتی او در ۱۱ سال گذشته برای شش تیم مختلف بازی کرده تا متوسط حدود یک فصل و نیم بازی در هر کدام از آنها را ثبت کند. او همچنین در این چند تیم ۸۸ گل به ثمر رسانده و ۴۰ پاس گل هم داده و در سه پست مهاجم نوک، وینگر راست و وینگر چپ بازی کرده است.

چالش اصلی پرسپولیس با لوکاس ژواو از نظر مربی ایرانی، موضوع وفاق‌پذیری است؛ مشکل بازیکنان آفریقایی این است که دیر آداپته می‌شوند اما بخشی از این موضوع به کادرفنی بستگی دارد و امیدوارم بتوانند به او کمک کنند.

در این‌ بین نکته مهم این است که لوکاس سابقه بازی در غرب آسیا را دارد و مدتی برای ام‌صلال بازی کرده اما طبیعتاً وفاق‌پذیری و آمادگی، مهم‌ترین مسئله این مهاجم تومنود خواهد بود چرا که او بزرگسال پرسپولیس پُر شده و هم اینکه دیگر سرخ‌پوشان پایتخت سهمیه جذب بازیکن خارجی ندارند. به نظر می‌رسد که در صورت عدم جدایی سرینا، اسدیپگی و جذب احتمالی سعید مهری، ژواو آخرین خرید تابستانی سرخ‌پوشان پایتخت خواهد بود که باید دید او در رقابت با علی علیپور، عیسی آل کثیر و البته ابوالفضل باایی چه عملکردی از خود در ترکیب سرخ‌پوشان پایتخت به جای می‌گذارد. نکته مهم در مورد لوکاس ژواو این است که او به بعد از مذاکره پرسپولیس با سه مهاجم سرشناس به عقد قرارداد این تیم درآمد تا خوشامدگویی هواداران به او، زیر سایه نظرات منفی آنها نسبت به ناکامی باشگاه در جذب مهاجمی سرشناس‌تر شکل بگیرد و فضای انتقادی را علیه رضا درویش، آمارادگی بدنی، هماهنگی فنی و موفق‌پذیری فوتبالی را در این مهاجم حل کند، احتمالاً او حرف‌های زیادی براسی گفتن خواهد داشت – هرچند که کارنامه لوکاس به وضوح او را در سطحی پایین‌تر از آرون بویندزا و امیابه نیانگ قرار می‌دهد.

## تکونام فعلا ابقا شد!



**تصمیم نهایی اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال ابقای جواد نکونام بود!**

به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلالی‌ها در روزهای گذشته و به‌ویژه بعد از شکست مقابل استقلال خوزستان، روزهای پرماجرا و البته بحرانی‌ای را پشت سر گذاشتند. انتقادات

پرشمار هواداران نسبت به عملکرد آبی‌پوشان پایتخت و سر دادن شعارهای جنجالی علیه جواد نکونام در اهواز، زمینه‌ساز آن شد تا مقدمات برکناری این سرمربی با تجربه فراهم شود؛ به‌ویژه آنکه میان او و مدیران باشگاه هم اختلافات مشهودی پدیدار شد و با توجه به اختلافات ایجاد شده، به نظر می‌رسید که همکاری نکونام با استقلال به‌زودی پایان خواهد پذیرفت؛ا سرمربی آبی‌پوشان پایتخت در طول ۴۸ ساعت، ۲۰ مصاحبه جنجالی علیه مدیران هلدینگ خلیج‌فارس و ستولان باشگاه استقلال انجام داد تا تنش‌ها میان او و مدیران باشگاه به اوج خود برسد. آن‌هم در حالی‌که روزهای پتفا و البته ریکاردو سا پینتو مذاکره با چهره‌های مختلفی از جمله فرهاد مجیدی، ایوبلو پتفا و روزبه زنگنه را کردو سا پینتو مذاکره کرده بودند که مجیدی به درخواست آبی‌ها پاسخ منفی داده بود و انتقال پتف به استقلال هم با توجه به مخالفت گسترده هواداران منفی شد.مدیران باشگاه استقلال در سودای آن بودند تا بتوانند با ریکاردو سا پینتو به توافق برسند؛ آن‌هم در حالی‌که بحث با پر جا بودن محرومیت ۳ ماهه او در میان بود. اتفاق ویژه آنکه هواداران استقلال چشم‌انتظار برگزاری جلسه هیات‌مدیره بودند تا تصمیم‌گیری نهایی درباره کادرفنی انجام شود. در حالی‌که تصور می‌شد در جلسه هیات‌مدیره، قرار است حکم برکناری جواد نکونام از هدایت استقلال تصویب شد اما خبرهای واصله حاکی از تصمیم دیگری دارد! اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال در شرایطی تشکیل جلسه دادند که بعد از بررسی‌های انجام شده، آن‌ها تصمیمی متفاوت از آنچه تصور می‌شد را اتخاذ کرده‌اند. از جلسه هیات‌مدیره باشگاه استقلال شنیده می‌شود که نکونام در این تیم ماندنی شده و سرمربی استقلال، در مقطع فعلی تغییر نخواهد کرد. با این اوصاف، اگر اتفاق تازه‌ای رخ ندهد و تصمیم مدیران باشگاه استقلال تغییر نکند، احتمالاً نکونام سکان‌دار استقلال در جدال با العرافه خواهد بود؛ مسابقه‌ای که روز دوشنبه بیست‌وششم شهریورماه برگزار خواهد شد.

## ماموریت شاگردان قلعه‌نویی در العین؛ حفظ رکورد ۱۷ ساله!

برنامه‌ریزی انجام شده، ملی‌پوشان فوتبال ایران از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه هزاع بن زاید شهر العین باید به مصاف تیم ملی امارات بروند و بازخوانی آمار و ارقام هم‌اوردی تیم‌های ملی ایران و امارات در رویدادهای مختلف نشان می‌دهد که شرایط به سود ملی‌پوشان فوتبال ایران است. بازی پیاپی شکست‌ناپذیر بوده‌اند و شاگردان امیر قلعه‌نویی امیدوارند که در جدال سه‌شنبه بتوانند این رکورد تاریخی را حفظ کنند و همچنان برابر تیم ملی امارات شکست‌ناپذیر بمانند.

**۱۳ نبرد و تنها ۴ گل خورد!**

ملی‌پوشان فوتبال ایران تنها توانسته‌اند برابر امارات، بردهای سریالی به‌دست آورند و دوره شکست‌ناپذیری‌شان را تمدید کنند، بلکه در فاز دفاعی هم تیم ملی عملکردی خیره‌کننده داشته است؛ به‌طوری‌که بازی ایران با امارات و ارقام نشان می‌دهد که در ۱۳ رویارویی اخیر که ۱۱ برد تیم ملی و ۲ ثبت ۲ نتیجه تساوی به پایان رسیده، تنها ۲ دروازه تیم ملی ایران باز شده و در طرف مقابل، ۱۸ بار ملی‌پوشان فوتبال ایران توانسته‌اند دروازه اماراتی‌ها را باز کنند.

## ورزشی ۹

## گزارش

## به افتخار «فرزندان ایران»



در پارالمپیک پاریس، کاروان ایران با نام «فرزندان ایران» با کسب ۲۵ مدال، رکورد بیشترین مدال در ادوار این بازی‌ها را شکست و سهم ورزشکاران مرد ۱۸ مدال، سهم زنان ۶ مدال و یک مدال هم سهم مشترک مردان و زنان) میکس کامپوند تیروکمان) بود.

به گزارش ایرنا، بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس در حالی به‌طور رسمی از چهارشنبه، هفتم شهریور آغاز شد که کاروان ورزش جانبازان و توانیابان و ناینیابان و کم بینایان ایران با نام فرزندان ایران با ۶۶ ورزشکار در ۱۰ رشته ورزشی در این رقابت‌ها شرکت کرد. پس از یازده روز رقابت، در پایان این بازی‌ها که دیشب مراسم اختتامیه آن برگزار شد، کاروان کشورمان با کسب ۸ طلا، ۸ نقره و ۷ برنز و مجموع ۲۵ مدال در رده چهاردهم پارالمپیک ۲۰۲۴ قرار گرفت.

**یک پله نزول نسبت به توکیو**

کاروان ایران در پارالمپیک پاریس نسبت به دوره گذشته بازی‌ها که در توکیو برگزار شد، یک رده در جدول مدالی نزول کرد. کاروان ایران در حالی در پارالمپیک ۲۰۲۴ در رده سیزدهم جدول مدالی قرار گرفت که در دوره گذشته در پارالمپیک ۲۰۲۰، کشورمان با کسب ۱۲ طلا، ۱۱ نقره و یک برنز و مجموع ۲۴ مدال، در رده سیزدهم قرار گرفته بود تا تا بهترین نتیجه تاریخ ایران در بازی‌های پارالمپیک از نظر مرغوبیت مدالی و کسب بیشترین مدال طلا به ثبت برسد.

**رکورد بیشترین مدال شکسته شد**

کاروان پارالمپیک ایران در پاریس با وجود نزول یک پله‌ای نسبت به دوره گذشته که در توکیو برگزار شد، توانست رکورد کسب بیشترین مدال را در ادوار پارالمپیک به نام خودش ثبت کند.

ورزشکاران کشورمان در پارالمپیک ۲۰۲۴، در حالی در مجموع ۲۵ مدال کسب کردند که پیش از این، رکورد بیشترین مدال کسب شده به پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن، ۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو با کسب ۲۴ مدال اختصاص داشت.

همه مدال آوران ایران در پاریس ۲۰۲۴

روح‌الله رستمی، علی‌اکبر غریب‌شاهی و احمد امین‌زاده (پاراوزنهدراری)، ساره جوهرمدی (پاراتیراندازی)، امیرحسین علیپور، یاسین خسروی و سعید افروز (پارادومپدانی)، و تیم ملی والیبال نشسته کشورمان در بازی‌های پارالمپیک پاریس، ۸ طلای کاروان ایران در پارالمپیک پاریس بودند.

همچنین، ظفر ذاکر، حسن باجولوند، مهدی اولاد، هاجر صفرزاده و علی بیروج (پارادومپدانی)، تیم میکس کامپوند (فاطمه همتی و هادی نوری) و فاطمه همتی (پاراتیروکمان)، علیرضا بخت و زهرا رحیمی (پاراتاگواندو)، و سیدمحم بنی‌طبا (پاراجودو) هم ۱۰ مدال نقره برای کاروان ایران کسب کردند. پرستو حبیبی، علیرضا مختاری، الهام صالحی و علی‌اصغر جوهرمدی) پارادومپدانی (حامد حق‌شالن) پاراتاگواندو(۲)، محسن بختیار (پاراوزنهدرار) و محمدرضا عرب‌عامری(پاراتیروکمان) هم ۷ مدال آوری برنزی کشورمان در پاریس بودند.

**دومپدانی در صدر رشته‌های مدال آور**

در بازی‌های پارالمپیک پاریس از ۱۰ رشته ورزشی اعزامی، ۷ رشته توانستند مدال کسب کنند. وزنهدراری، دومپدانی، جودو، تیراندازی، تکواندو، والیبال نشسته و تیروکمان، رشته‌هایی بودند که ورزشکارانشان در پاریس توانستند برای ایران مدال کسب کنند. رشته دومپدانی با کسب ۱۲ مدال( ۳ طلا، ۵ نقره و ۴ برنز) بیشترین مدال را برای کاروان ایران به دست آورد که نزدیک به نیمی از مدال‌های کسب شده کاروان ایران است.

وزنهدراری هم با کسب ۴ مدال( ۳ طلا و یک برنز)، دومین رشته‌ای بود که بیشترین مدال را برای کاروان به دست آورد. والیبال نشسته یک مدال( طلا)، تیراندازی یک مدال( طلا)، تیروکمان ۳ مدال( ۲ نقره و یک برنز)، تکواندو ۳ مدال (۲نقره و یک برنز) و جودو یک مدال( نقره)، رشته‌هایی که دیگری بودند که توانستند برای ایران مدال کسب کنند. رشته‌های قایقرانی، گلبال و شنا هم سه رشته‌ای بودند که دست ورزشکاران کشورمان از رسیدن به مدال در پاریس ۲۰۲۴ کوتاه ماند.

**سهم زنان و مردان از مدال‌ها چقدر بود؟**

در حالی ۲۴ ورزشکار و یک رشته تیمی کشورمان در پارالمپیک پاریس صاحب مدال شدند که از این ۲۵ مدال، سهم ورزشکاران مرد ۱۸ مدال، سهم زنان ۶ مدال و یک مدال مشترک مردان و زنان میکس کامپوند تیروکمان) بود. با توجه به مدال‌های کسب شده، ورزشکاران مرد در این مسابقات برای کاروان ایران ۷ طلا، ۶ نقره و ۵ برنز کسب کردند. ورزشکاران زن نیز یک طلا، ۲ نقره و ۲ برنز برای کشورمان به ارمان آوردند. یک مدال نقره هم به صورت مشترک در میکس تیمی کامپوند توسط یک ورزشکار زن و یک ورزشکار مرد برای کاروان ایران کسب شد.

**تنها ورزشکار دو مداله ایران یک بانو بود**

در بین ورزشکاران مدال‌آور ایران در پارالمپیک پاریس، تنها یک ورزشکار توانست بیشتر از یک مدال کسب کند. فاطمه همتی، ورزشکار تیروکمان کشورمان، تنها عضو کاروان ایران بود که در پاریس توانست ۲ مدال به دست بیاورد. همتی ابتدا در بخش کامپوند انفرادی بانوان، توانست نایب قهرمان شود و به مدال نقره برسد. او همچنین در بخش میکس تیمی کامپوند هم همراه هادی نوری نایب قهرمان المپیک شد و یک مدال نقره دیگر برای کاروان ایران به ارمان بیاورد.

## خارجی

## رونالدو تا هزارمین گل خود بازی خواهد کرد



برونو فرناندز می‌گوید تا رونالدو به هزار گل زده نرسد از فوتبال خداحافظی نخواهد کرد. به گزارش ایسنا، در ادامه دیدارهای لیگ ملت‌های اروپا، پرتغال در مرحله گروهی در زمین خود با نتیجه ۲ بر یک مقابل اسکاتلند به پیروزی رسید. کریستیانو رونالدو مهاجم پرتغالی که در ابتدای روزی نمکت ذخیره‌ها قرار داشت، در دقیقه ۸۸ گلزنی کرد. اسکاتلند در ابتدا با گل اسکات مک تامیننی از پرتغال پیش افتاد اما با گل‌های برونو فرناندز و کریستیانو رونالدو شکست خورد.

این گل نهمصدویکم گل او در دوران فوتبالش بود.

به گزارش ایولا، رونالدو در طول دوران حرفه‌ای خود توانسته به ۴۸ تیم ملی مختلف گل بزند که این در نوع خود یک رکورد محسوب می‌شود که هیچ بازیکن دیگری به آن دست نیافته است. برونو فرناندز، هافبک منچستر یونایتد و پرتغال پس از دیدار مقابل اسکاتلند گفت: بسازی نبضی نبود و ایراداتی داشتیم و در هر صورت کاروان ایران بود که برنده از زمین خارج شدیم. گلزنی برای تیم ملی در روز تولدت خیلی دلچسب و خوب است. او درباره کریستیانو رونالدو نیز گفت: او همیشه در بازی تاثیر دارد، چه شروع کند چه از روی نیمکت به زمین بیاید. مربی گفت که همه تاثیر زیادی روی بازی داشتند اما کریستیانو رونالدو گل خیلی خوبی به ثمر رسد. او سه روز پیش تصمیمین گل خود را به ثمر رساند و در این بازی نیز گل زد. او از وقتی که به هزار گل زده نرسد کنار نخواهد رفت. این چیزی است که در برنامه‌های او وجود دارد.